
تیم ملی نوجوانان به مصاف یمن می‌رود

یک گام تا صعود به جام جهانی ۲۰۲۳
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران پنجشنبه شب در مسابقات 
قهرمانی آسیا در تایلند با ارائه یک نمایش قدرتمندانه به 
پیروزی 2-0 مقابل تیم قدرتمند کره‌ جنوبی دست یافت. 
نوجوانان ایران با دو گلی که در دقایق ۱۷ و ۱۸ توسط نیما 
اندرز و ماهان صادقی به ثمر رساندند، صدرنشین گروه

B مسابقات شدند. نکته مهم این مسابقه، برتری فیزیکی 
و تاکتیکی بازیکنان ایران در اغلب لحظات بازی بود و 
در شرایطی که کره در ابتدای بازی با پاس‌های متوالی و 
مالکیت بیشتر توپ، عرصه را بر سفیدپوشان ایران تنگ 
کرده بود، اما زمانی که شاگردان حسین عبدی به خود 
جرأت حمله و پیش‌روی به سمت دروازه حریف را دادند، 
همه چیز به سود ایران تغییر کرد. تیم ملی نوجوانان با 
پیروزی 6-1 مقابل افغانستان، تساوی بدون گل برابر قطر 
و پیروزی مقابل کره جنوبی با ۷ امتیاز به‌عنوان صدرنشین 
راهی مرحله بعدی مسابقات شدند. نوجوانان کشورمان 
در مرحله بعدی مسابقات از ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه 
به مصاف یمن خواهند رفت. شاگردان حسین عبدی در 
صورت پیروزی در این دیدار ضمن صعود به نیمه نهایی، 
جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ را نیز کسب خواهند کرد. 
پس از این برتری شیرین حسین عبدی، سرمربی تیم ملی 
نوجوانان اظهار داشت: »بازی مقابل کره جنوبی بسیار 
زیبا بود. وقتی کره‌ جنوبی را آنالیز کردیم، دیدیم که بسیار 
قدرتمند هستند، آنها تیم فوق‌العاده‌  و بازیکنان بسیار 
خوبی دارند. به مربی تیم کره گفتم که این بازی به نظر 
می‌رسد یک فینال زودرس است. می‌دانم چگونه بازیکنان 
را نه تنها از نظر جسمی بلکه از نظر ذهنی نیز ریکاوری کنم 
و کارهای زیادی برای ریکاوری ذهنی انجام می‌دهم. در کنار 
بخش آنالیز، چند فیلم خنده‌دار و چیزهای زیاد دیگری را 
پخش کردیم تا فضای ذهنی آنها شاد و آرام شود و بعد از آن 

به بازی آمدیم و همه آماده بازی بودند.«

طارمی جزو 6 مهاجم خطرناک اروپا
مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان فصل گذشته به 
همراه پورتو کولاک کرد و با به ثمر رساندن 22 گل جایزه 
آقای گلی لیگ پرتغال را تصاحب کرد. با اتمام فصل فوتبالی 
در اروپا رسانه‌های خارجی بهترین گلزنان لیگ‌های معتبر 
اروپا را سوژه خود قرار می‌دهند. در همین رابطه نام مهدی 
طارمی در لیست 6 آقای گل 6 لیگ معتبر اروپا ذکر شد. 
ارلینگ هالند ستاره سیتی با 36 گل در صدر این لیست 

قرار داشت و آقای گل لیگ جزیره شد.

عیادت درویش از بیرانوند

علیرضا بیرانوند در بازی فینال کافا بین تیم‌های ایران و 
ازبکستان به‌شدت از ناحیه فک مصدوم و از بازی خارج 
شد. این بازیکن که با صورت بانداژ شده وارد ایران شد 
این روزها خیلی راحت نمی‌تواند صحبت کند و در این 
چند روز هم صحبت از دوری ۸ هفته‌ای این بازیکن بود. 
همچنین در خبرها آمده بود که او شنبه فک خود را به تیغ 
جراحی می‌سپارد اما آخرین پیگیری‌ها در مورد وضعیت 
دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس این است که او نیازی به 
جراحی ندارد و با گذاشتن سیم درمان او انجام می‌شود. 
بیرانوند یک هفته اخیر بابت عدم پرداخت مطالبات 
عقب‌افتاده‌اش دوبار به باشگاه پرسپولیس نوتیس داده 
بود. این موضوع با ناراحتی باشگاه پرسپولیس و رضا 
درویش، مدیرعامل باشگاه همراه بود. اما درویش برای 
رفع کدورت‌ها دیروز از دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس 

عیادت کرد و آخرین وضعیت او را جویا شد.

حسینی دوره مربیگری B آسیا را سپری کرد

سید جلال: نگاهم به فوتبال تغییر کرد

کلاس‌های مربیگری B آسیا دیروز در تهران به پایان رسید 
و قرار است اختتامیه این دوره روز دوشنبه برگزار شود. در 
این دوره از کلاس‌های مربیگری بازیکنان پیشین فوتبال 
نظیر سیدجلال حسینی، حسین ماهینی و ... حضور 
داشتند. سیدجلال حسینی، مربی تیم پرسپولیس در 
خصوص حضور دراین کلاس اظهار داشت: »این کلاس‌ها 
در 2 دور و در 16 روز برگزار شد. تدریس دراین دوره زیر نظر 
استاد احمد سنجری و با کمک آقای صادقی برگزار شد و 
باید بگویم واقعاً کلاس‌های خوبی را پشت سر گذاشتیم.
دراین دوره موارد زیادی از حاشیه تا متن فوتبال را از آقای 
سنجری که خودش از فوتبالی‌های قدیمی و یک مربی 
بزرگ است یاد گرفتیم. امیدوارم حضور در این دوره بتواند 
در ادامه راه به من کمک زیادی کند. این دوره از کلاس‌های 
مربیگری نگاه من به فوتبال را عوض کرد و امیدوارم بتوانم 

درادامه راه شرایط بهتری داشته باشم.«

فوتبال ایران
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تهدید 16 تیم لیگ برتری توسط سازمان لیگ

قراردادهای بالای سقف بودجه ثبت نمی‌شوند
ممنوعیتی در قرارداد ارزی با بازیکنان خارجی فعلاً وجود ندارد

قانون سقف قراردادها موضوعی است 
که در هفته‌های گذشته سروصدای 
زیادی به پا کرد. قانونی که حدود 
12 سال پیش و در زمان ریاست علی 
کفاشیان وضع شد که پایان خوبی 
نداشت و شکست خورد اما این بار 
مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ برای کنترل مالی بازار نقل و 
انتقالات به فکر اجرای سفت و سخت 
این قانون هستند. حالا و در فصل 
نقل و انتقالات تابستانی دستورالعمل 
اجرای این قانون به باشگاه‌ها ابلاغ 
شده تا نشان دهد که هم فدراسیون 
فوتبال و هم سازمان لیگ با جدیت 
فراوان به دنبال اجرای این قانون 
هستند. پس از تنظیم و اباغ این 
قانون در خصوص زمان اجرایی شدن 
قانون سقف قراردادها به صورت 
شفاف صحبت نشد. بر همین اساس 
هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه 
تراکتور که یکی از افرادی است که 
این قانون را تنظیم کرده در خصوص 
زمان اجرای این قانون به خبرنگار 
»ایران« می‌گوید: »دستورالعمل اجرای 
این قانون به تیم‌ها ابلاغ شده و این 
قانون از فصل بیست و سوم اجرایی 
می‌شود. یعنی تیم‌ها باید بر اساس 
این قانون اقدام به جذب بازیکنان 

مورد نظر خود کنند در غیر این صورت 
با جرایمی مواجه می‌شوند که این 
جرایم پیش از این توسط مسئولان 
فدراسیون فوتبال اعلام شده است.« 
او صحبت‌های خود را این گونه ادامه 
می‌دهد: »فوتبال ایران برای جلوگیری 
از ریخت و پاش‌ها، دلال‌ها و نظم 
مالی نیاز به چنین قانونی داشت که 
این قانون با دقت زیاد تنظیم شد و 
در اختیاز سازمان لیگ قرار گرفت.«

جرایم سازمان لیگ برای تخطی 
از قانون

در این بین فصل نقل و انتقالات از 
20 خرداد ماه آغاز شد و بازیکنان 
16 تیم لیگ برتری باید برای ثبت 
به سازمان لیگ  قراردادها‌یشان 
مراجعه کنند. این موضوع باعث شده 
علاوه بر فدراسیون فوتبال، سازمان 
لیگ هم جرایمی برای تیم‌هایی 
که این قانون را اجرا نمی‌کنند، در 
نظر بگیرد که فرشید طاهری، مدیر 
نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال 
در گفت‌و‌گو با »ایران« این گونه در 
خصوص موضوع صحبت می‌کند: 
»همان‌گونه که می‌دانید بخشنامه 
اجرای این قانون در اختیار تیم‌های 
لیگ برتری قرار گرفت، به این 
دلیل تیم‌ها نمی‌توانند بگویند که 
از نحوه اجرای آن بی‌اطلاع هستند. 
تیم‌ها بدانند که تنها مجموع رقم 
قراردادهایشان تا سقف بودجه ثبت 
می‌شود و مازاد بر آن قراردادی ثبت 
نمی‌شود. در صورت عدم همکاری 
تیم‌ها هیچ قراردادی در سازمان 

لیگ ثبت نخواهد شد.« او علاوه 
بر این درباره رویکرد این سازمان در 
فصل جاری نقل و انتقالات، گفت: 
»کمیته انضباطی هم با تیم‌هایی که 
قانون را رعایت نکنند، برخورد خواهد 
کرد. باشگاه‌ها ابتدا باید رقم سقف 
بودجه مصوب هیأت مدیره‌شان را 
به سازمان لیگ اعلام کنند و پس از 
اعلام این رقم، اجازه دارند رقم قرارداد 
بازیکنان را در هیأت‌های فوتبال ثبت 
کنند.« مدیر نقل و انتقالات سازمان 
لیگ در ادامه با هشدار به تیم‌های 
بدهکار، تصریح کرد: »تیم‌ها برای 
ثبت قراردادها، باید بدهی‌شان را 
تعیین تکلیف و در کمیته وضعیت 
بازیکنان نسبت به پرداخت یا تفاهم 
با طلبکاران‏شان اقدام کنند تا پنجره 
نقل و انتقالاتی‌شان بسته نشود.« در 
این بین صحبت‌هایی در خصوص 
ممنوعیت قرارداد ارزی با بازیکنان و 
مربیان خارجی مطرح شد که طاهری 
چنین واکنشی به این موضوع دارد: 
»این موضوع فعاً در حد فضای 
مجازی است و تا امروز درباره این 
موضوع دستورالعملی به سازمان لیگ 

ابلاغ نشده است.«

قراردادهایی همچون حواله 
خودرو باب نشود

قانون سقف قرارداد تنها مختص 
کشور ما نیست و کشورهای دیگر 
هم چنین قانونی دارند و تیم‌ها بر 
اساس این قانون اقدام به جذب 
بازیکنان مورد نظر خود می‌کنند. 
پیش از این در لیگ برتر فوتبال 

کشورمان شاهد قیمت‌های عجیب 
و غریب بازیکنان و هزینه بسیار زیاد 
تیم‌ها در طول یک فصل بودیم که 
این موضوع نشان می‌دهد فوتبال 
ایران نیاز به چنین قانونی داشت. 
بدهی‌های فراوان تیم‌های لیگ برتری 
بخصوص پرسپولیس و استقلال به 
برخی بازیکنان و مربیان خارجی یکی 
از دلایل تنظیم این قانون بود. تا 

همین چند وقت پیش تیم استقلال 
با بدهی سنگین 100 میلیارد تومانی به 
آندره آ استراماچونی، مربی ایتالیایی 
خود همراه بود و عاوه بر این 
پرسپولیس هم با دردسرهای زیادی 
در پرداخت مطالبات 22 میلیارد تومانی 
 به گابریل کالدرون، مربی آرژانتینی
‌این تیم همراه بود که این موضوعات 
نشان دهنده ضعف مدیران ورزشی 

در نحوه هزینه‌کرد تیم‌ها است. بر 
همین اساس این ضعف باعث شد 
نهادهای بالادستی تصمیمی جدی در 
خصوص امور مالی باشگاه‌ها بگیرند 
اما موضوع اینجاست این امیدواری 
وجود دارد که مسئولان، نظارتی جدی 
بر این قانون داشته باشند تا دوباره 
قراردادهایی همچون حواله خودرو 

و... با بازیکنان باب نشود.

ما مربی 
داشته‌ایم که 
بازی‌هایی را 
تدارک دیده 

که ممکن بود 
در آن ببازد 

ولی او را چون 
از تیم رم در 

بازی دوستانه 
گل زیاد 

خورده بود، 
پای پلکان 

هواپیما 
عوض کردیم

تیم‌ها 
برای ثبت 

قراردادها، باید 
بدهی‌شان را 

تعیین تکلیف 
و در کمیته 

وضعیت 
بازیکنان 

نسبت به 
پرداخت 

یا تفاهم با 
طلبکاران‏شان 

اقدام کنند تا 
پنجره نقل و 

انتقالاتی‌شان 
بسته نشود

 

تیم ملی فوتبال کشورمان در شرایطی 
در تورنمنت کافا شرکت کرد که پس 
و  افغانستان  برابر  پرگل  پیروزی  از 
قرقیزستان، توانست ازبکستان را هم در 
بازی فینال شکست دهد تا به قهرمانی 
این رقابت‌ها دست پیدا کند. این در 
حالی بود که به زعم اکثر کارشناسان، این 
تورنمنت از کیفیت بالایی برخوردار نبود 
و نمی‌توان با چنین تیم‌هایی وضعیت 
تیم ملی و بازیکنان را محک زد. جلال 
چراغپور، کارشناس فوتبال کشورمان در 
خصوص حضور تیم ملی در تورنمنت 
»افغانستان و  داد:  نظر  کافا، چنین 
تیم‌هایی از این دست، تیم‌هایی هستند 
که گرید ندارند و زیر درجه هستند و تنها 
حریف خوبی که تیم ما آن مسابقه داد، 
ازبکستان بود که تیم قابل قبولی است.«

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی در 
این تورنمنت از 95 درصد از بازیکنان 
اصلی تیم ملی استفاده کرد. در حالی 
که انتظار می‌رفت ایران با جوان‌های 
بیشتری از لیگ در کافا شرکت کند. 
چراغپور درباره روندی که تیم ملی باید تا 
زمان حضور در جام ملت‌های آسیا 2023 
طی کند، عنوان کرد: »آقای قلعه‌نویی، 
یک استراتژی برای تیم ملی تعریف کرده 
که آثار آن را در نتایج تیم ملی، ارنج، 
دعوت‌شدگان و خط‌خوردگان می‌بینیم. 
همه اینها را وقتی در یک قالب ببینیم، 
متوجه می‌شویم استراتژی قلعه‌نویی، 
همان استراتژی درازمدتی است که در 
تفکرات کارلوس کی‌روش بود که شاید 
آن تفکر در ذهن مربیان تیم ملی رسوب 
کرده و با خودشان می‌گویند چه تفکر 

خوبی بود.«
چراغپور تفکر کی‌روش را این‌گونه تشریح 
کرد: »استراتژی کی‌روش این بود که مهم 
نیست با کی بازی می‌کنی، مهم این است 
که نبازی. یعنی حتی از یک کشور هم تیم 
می‌آورد و به او کفش و لباس می‌داد تا با 

تیم ملی بازی کند. اینها آمار بازی است. 
وقتی هم که نبازی، آمار بردت بالا 
می‌رود. شما و رسانه‌ها هم که آمار بازی 
می‌کنید، الان می‌نویسید تیم ملی سه 
بازی کرده که هر سه را برده، 12 گل زده 
و دو گل دریافت کرده و به کیفیت توجه 

نمی‌شود.«
اما کیفیت در برخی آمارها هم قابل 
مشاهده است. مثل اینکه تیم ملی در 
هر چهار بازی‌اش برابر روسیه، کنیا، 
افغانستان و قرقیزستان دروازه‌اش باز 
شد و فقط مقابل ازبکستان گل نخورد 
و این نشان‌دهنده آن است که خط 
دفاع دچار ضعف است و باید ترمیم 
شود. چراغپور درباره این موضوع چنین 
واکنشی داشت: »همین موضوعی هم 
که می‌گویید آمار بازی است. به دلیل 
اینکه ما توجه نداریم مثلاً در پایان سه 
ماه می‌خواهیم یک صعود به اورست 
داشته باشیم. در حالی که باید آمادگی 
جسمانی داشته باشیم و قدرت عضلات 
پا و ظرفیت اکسیژن‌گیری بالا برود یا 
فیزیولوژی و استقامت مورد ارزیابی قرار 

بگیرد. اما اگر روی یک تپه بروی و بگویی 
من اینقدر راه رفتم و آمدم، آمار بازی 
است و هدف نهایی را لحاظ نمی‌کنید. 
ما هدف نهایی‌مان، جام ملت‌هاست و 
احتمال اینکه آنجا به کره جنوبی یا یک 
تیم درست و حسابی دیگر بخوریم، زیاد 
است اما آثاری از تدارکات برای آن روز 
نمی‌بینیم. تدارکات ما برای بازی‌های 
سختی که در پیش داریم، مناسب 
نیست. ما یک رودخانه در پیش داریم 
و این بازی‌ها که انجام دادیم، جوی آب 
است.«چراغپور ادامه داد: »استراتژی 
آقای قلعه‌نویی نشان می‌دهد که تیم 
ملی برای جام ملت‌های آسیا دست 
تغییر  پستی  هیچ  و  خورد  نخواهد 
نمی‌کند و با تیمی که کی‌روش برای جام 
جهانی تشکیل داده بود، به جام ملت‌ها 
می‌رویم. ما طرح نوینی نداریم و همان 
طرح گذشته را داریم. با اینکه مربی‌مان 
ایرانی شده ولی تفکر این است که 
نبازیم نه اینکه اندازه تیمی که با آن بازی 
می‌کنیم، چقدر است. این تفکر برای 
این ایجاد شده که ما مربی داشته‌ایم 

)تومیسلاو ایویچ( که بازی‌هایی را تدارک 
دیده که ممکن بود در آن ببازد ولی او را 
چون از تیم رم در بازی دوستانه گل زیاد 
خورده بود، پای پلکان هواپیما عوض 
کردیم. پس در این شرایط، سرمربی تیم 

ملی ما انتخاب استراتژیک کرده که در 
بازی‌های تدارکاتی تیمش بیشترین گل 
را بزند و کمترین گل را دریافت کند که 
این آمار بازی است و نمی‌توانیم بگوییم 

این روش، غلط یا درست است.«
حامد جیرودی

روزنامه نگار

نگاه کارشناس

هدف سرمربی قبلی تیم‌ملی نباختن بود

چراغپور: استراتژی قلعه‌نویی 
همان تفکر کی‌روش است

  تدارکات ما برای بازی‏های سخت جام ملت‌ها، مناسب نیست
  ما رودخانه در پیش داریم و بازی هایی که انجام دادیم، جوی آب است

بهتر است با همین تیم به جام ملت‌ها برویم

آیا استراتژی کادرفنی در استفاده از بازیکنان فعلی، در مسیر راه‌یابی به جام جهانی 
2026 به تیم ملی آسیب نمی‌زند. چراغپور به این سؤال چنین پاسخ داد: »ممکن 

است بعد از جام ملت‌ها، استراتژی تغییر کند. کسی نمی‌داند. تیم ملی بعد از 
جام ملت‌ها تنفسی می‌گیرد و ممکن است تحولات درباره بازیکنان صورت بگیرد. 

به نظر من هم منطقی این است که ما جام ملت‌ها را از دست ندهیم و با تیم 
قدیمی‌مان، حداکثر شانس را داشته باشیم. 
اما اگر تغییر بدهیم و بازیکنان جدید بیاوریم 

و بخواهند با تیم و سرمربی هماهنگ 
شوند، زمان می‌برد. بنابراین بهتر است 

همان معماری قبلی با تغییرات جزئی را 
داشته باشیم و پتانسیل تیم ملی را حفظ 

کنیم. اما با تغییرات زیاد در این مقطع، 
ممکن است پتانسیل تیم ملی از بین 

برود و شکست نصیب‌مان 
شود. در این شرایط، بلند 

کردن تیم ملی برای جام 
جهانی هم مشکل‌تر خواهد 

شد.«

ـــرش بـ

عکس‌‌: نعیم احمدی/ ايران

قایدی: با استقلال قرارداد ندارم و بازیکن شباب الاهلی هستم
مهدی قایدی که دیروز میهمان برنامه »ورزشگاه« بود، در خصوص وضعیتش 
گفت: »قراردادم با استقلال تمام شد و در حال حاضر بازیکن شباب الاهلی 
هستم. البته مذاکرات‌ باشگاه با شباب الاهلی آغاز شده و باید ببینیم توافق 
می‌کنند یا خیر. من در اردوی تیم ملی بودم و احتمال دارد در ۳-۲ روز آینده 
به دبی بروم تا ببینم‌ شرایط چگونه است.« او درمورد اینکه چرا امسال 
بازی‌های دربی برای استقلال درنیامد، عنوان کرد: »در دربی اگر مقداری 
ذهنیت‌تان بالاتر از تیم مقابل باشد، برنده می‌شوید. فکر می‌کنم ذهنیت 
ما در دربی برگشت و حذفی خوب نبود.« او در خصوص جدایی ساپینتو این 
گونه صحبت کرد: »خیلی برنامه‌ها را دنبال کردم تا بدانم چرا ساپینتو اخراج 
شد. همه می‌گفتند که فحش داده است اما هیچ کس نمی‌دانست واقعاً به چه 
دلیل اخراج شد. او مربی بسیار خوبی بود و کادر بسیار خوبی داشت اما اشتباهاتی هم 
داشت.« قایدی در خصوص اینکه آیا فرهاد مجیدی با او تماس گرفته است، توضیح داد: »با 
فرهاد خیلی در ارتباط هستم. هر ۳-۲ هفته یک بار با او تماس می‌گیرم. چه در ایران باشم یا در امارات باشم با او صحبت 
می‌کنیم. خیلی جویای حال من است‌. سال گذشته هم که استقلال قهرمان شد، به او تبریک گفتم. عملکردش خیلی 

خوب بود اما سال قبل مقداری در اتحاد کلبا بدشانس بود. امیدوارم امسال موفق‌تر باشد.«

خلیل‌زاده: از پرسپولیس هیچ تماسی نداشتم
در روزهای گذشته صحبت‌های زیادی درخصوص بازگشت محمدحسین کنعانی‌زادگان 
و شجاع خلیل‌زاده، دو مدافع ایرانی حاضر در لیگ قطر به پرسپولیس مطرح شد. در 
این میان نام کنعانی‌زادگان در لیست یحیی گل‌محمدی بود اما شجاع جایی در لیست 
ورودی پرسپولیس نداشت. بر همین اساس نشریه »الرایه« قطر در گزارشی به آینده 
خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان با باشگاه الاهلی پرداخت و نوشت: »باشگاه الاهلی قصد 
تمدید قرارداد با خلیل‌زاده را ندارد. این بازیکن ایرانی در آستانه بازگشت به باشگاه 
پرسپولیس قرار دارد. کنعانی‌زادگان هم در حال بررسی پیشنهادهای رسیده از کشور 
قطر و امارات است و برای برگشتن به ایران برنامه‌ای ندارد.« در این بین خلیل‌زاده 
درباره شایعه پیشنهاد پرسپولیس اظهار داشت: »تا امروز هیچ صحبتی از سمت باشگاه 
پرسپولیس با من نشده و مذاکره‌ای نکردیم. البته نه فقط پرسپولیس بلکه با هیچ تیم ایرانی 
فعلاً مذاکره نکرده‌ام اما بزودی تکلیف تیم جدیدم را مشخص خواهم کرد. فکر می‌کنم تا 4-3 روز 
آینده تکلیف تیم جدیدم را مشخص خواهم کرد. خلیل‌زاده درباره پیشنهاد 2 تیم قطری به او گفت: 
»تیم الاهلی باز هم خواهان امضای قرارداد با من شده است اما فعلاً پاسخی به آنها ندادم. از طرفی یکی دیگر از تیم‌هایی که به تازگی به 
لیگ ستارگان صعود کرده، به من پیشنهاد همکاری داده اما فعلاً چیزی مشخص نیست.« البته کنعانی‌زادگان واکنشی به این موضوع 

نداشته اما احتمال بازگشت این مدافع به پرسپولیس وجود دارد.

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

سوژه

رضا شاه‌منصوری، کارشناس حقوقی فوتبال درباره ابلاغ سقف بودجه باشگاه‌های لیگ برتری، اظهار داشت: »دستورالعمل 
سقف قرارداد باشگاه‌ها ابهامات حقوقی دارد. یکی از ابهامات مهم این دستورالعمل در بند 26 وجود دارد که باشگاه‌ها بدون در 
نظر گرفتن انگیزه و تمایل بازیکن )خواسته طرف دیگر قرارداد( با سازمان لیگ نامه‌نگاری کنند تا برای فصل بعد آنها تصمیم 
بگیرد، در واقع از نظر حقوقی این شرط نامشروع است که با افزایش تنها 25 درصد، قرارداد بازیکن به‌طور اتوماتیک تمدید شود، 
البته می‌دانیم که اصل این ابلاغیه برای کنترل هزینه‌ها و عدم گران شدن باشگاه‌هاست و بدون تعارف باید بدانیم که فوتبال ما 
دولتی است، باید از جایی جلوی بحث تولید بدهی انباشته توسط باشگاه‌های دولتی و خصولتی فوتبال کشور گرفته شود.«

شاه‌منصوری: دستورالعمل سقف قرارداد باشگاه‌ها ابهامات حقوقی دارد


